Datenblatt

DIETZEL

Installationssysteme fir die Elektrotechnik

Produktbezeichnung VK

Beschreibung

Eigenschaften
Farbe

Normen: EN 50267
&N

CHEL,

halogenfrei

Verschlusskappe

verhindert das Eindringen von Fremdkdrpern in

Elektrorohre

gelb

Innendurchmesser

020 895
020 896
020 897
020 898
020 899
020 900
020 901

16 mm
20 mm
25,4 mm
31,8 mm
40,9 mm
50,8 mm
63,5 mm

AuBBendurchmesser Klei

17,7 mm
21,8 mm
27,57 mm
33,7 mm
42,04 mm
53,22 mm
66,04 mm

npackung
100 St
100 St
50 St
25 St
25 St
25 St
25 St

GroBpackung
1000 St
1000 St
500 St
200 St
200 St
200 St
150 St

Weitere technische Merkmale

Oberflache
Oberflache poliert
Halogenfrei
Werkstoff

unbehandelt
Nein

Ja

RE

Alle Angaben sind N&herungswerte und beziehen sich auf genormte Priifkérper unter Laborbedingungen; Anderungen vorbehalten. Informationen in diesem Datenblatt
wurden nach bestem Wissen und Gewissen zusammengestellt. Dietzel GmbH, 1110 Wien, 1. Haidequerstrale 3-5, www.dietzel.at, Ubernimmt keinerlei Haftung fir
Schaden, die im Vertrauen hierauf entstehen.
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